
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Langenselbold, Käthe-Kollwitz Schule
Langenselbold, Ringstraße
Langenselbold, Markt am Ring
Langenselbold, Hinserdorfstraße
Langenselbold, Industriestraße
Langenselbold, Bahnhof  $ P
Neuenhaßlau, Übergangswohnheim
Neuenhaßlau, Laubersbachweg
Neuenhaßlau, Busbahnhof
Neuenhaßlau, Rathausstraße
Neuenhaßlau, Festplatz
Niedermittlau, Bahnhof $
Niedermittlau, Berliner Straße
Niedermittlau, Alte Schule
Niedermittlau, Kirche
Niedermittlau, Wiesenheegstraße
Niedermittlau, Hebbrunnenstraße
Niedermittlau, Friedrich-Hofacker-Halle
Niedermittlau, Hanauer Landstraße
Meerholz, Am Bruchweg
Meerholz, Raiffeisenbank
Meerholz, Schloß
Hailer, Eisenbahnstraße
Hailer, Apotheke
Gelnhausen, Hallenbad
Gelnhausen, Sportplätze
Gelnhausen, Schulzentrum
Gelnhausen, Schifftorstraße
Gelnhausen, Busbahnhof

ab

an

701
AST1

09:56
09:57
09:58
10:00
10:05
10:07
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:18
10:19
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:34
10:36
10:41
10:42
10:43
10:44
10:47

703
AST1

11:56
11:57
11:58
12:00
12:05
12:07
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:18
12:19
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:34
12:36
12:41
12:42
12:43
12:44
12:47

705
AST1

13:56
13:57
13:58
14:00
14:05
14:07
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:18
14:19
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32
14:34
14:36
14:41
14:42
14:43
14:44
14:47

707
AST1

15:56
15:57
15:58
16:00
16:05
16:07
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:18
16:19
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:41
16:42
16:43
16:44
16:47

Sonn - und Feiertag

Zeichenerklärung :
AST1 = Anrufsammeltaxi, Fahrtanmeldung mind. 60 Minuten

vor Fahrtbeginn unter Tel : 0800 / 0584584 - Kein
Innerortsverkehr

KVG Main-Kinzig mbH, Nürnberger Straße 41, D-63450 Hanau, Tel.: 0800 0584584

MKK-60ALangenselbold ă Hasselroth ă Gelnhausen ă
( Sonntagsverkehr AST )

Gültig ab 10.12.2023



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Gelnhausen, Busbahnhof
Gelnhausen, Schifftorstraße
Gelnhausen, Schulzentrum
Gelnhausen, Sportplätze
Gelnhausen, Hallenbad
Hailer, Apotheke
Hailer, Eisenbahnstraße
Meerholz, Schloß
Meerholz, Raiffeisenbank
Meerholz, Am Bruchweg
Niedermittlau, Hanauer Landstraße
Niedermittlau, Alte Schule
Niedermittlau, Kirche
Niedermittlau, Wiesenheegstraße
Niedermittlau, Hebbrunnenstraße
Niedermittlau, Friedrich-Hofacker-Halle
Niedermittlau, Bahnhof $
Niedermittlau, Berliner Straße
Neuenhaßlau, Festplatz
Neuenhaßlau, Rathausstraße
Neuenhaßlau, Busbahnhof
Neuenhaßlau, Laubersbachweg
Neuenhaßlau, Übergangswohnheim
Langenselbold, Abzw. Bahnhof
Langenselbold, Industriestraße
Langenselbold, Marktplatz
Langenselbold, Brühl
Langenselbold, Markt am Ring
Langenselbold, Käthe-Kollwitz Schule

ab

an

702
AST1

11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:19
11:21
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:36
11:37
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:53
11:54
11:55
11:56

704
AST1

13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:19
13:21
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:36
13:37
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:53
13:54
13:55
13:56

706
AST1

15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:19
15:21
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:36
15:37
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:53
15:54
15:55
15:56

708
AST1

17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:19
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:36
17:37
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:53
17:54
17:55
17:56

Sonn - und Feiertag

Zeichenerklärung :
AST1 = Anrufsammeltaxi, Fahrtanmeldung mind. 60 Minuten

vor Fahrtbeginn unter Tel : 0800 / 0584584 - Kein
Innerortsverkehr

KVG Main-Kinzig mbH, Nürnberger Straße 41, D-63450 Hanau, Tel.: 0800 0584584

MKK-60AGelnhausen ă Hasselroth ă Langenselbold ă
( Sonntagsverkehr AST )

Gültig ab 10.12.2023


